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Siirt Emniyet Müdürlüğü, kentte Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na
(FETÖ/PDY) yönelik soruşturma çerçevesinde 407 kişinin tutuklandığını duyurdu.

Siirt Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma
çerçevesinde, 17-25 Aralık sürecinde kentteki emniyete bağlı çeşitli birimlerde görev yapan,
aralarında emniyet müdürleri ile amirlerin de bulunduğu 76 polis ile 1 profesör, 6 öğretim
görevlisi, 1 memur ve 2 esnafın tutuklandığını bildirdi. Açıklamada, “Ayrıca Siirt Üniversitesi
eski rektörü ve Siirt eski vali yardımcısı (Halen Hassa Kaymakamı) gözaltında bulunmaktadır. 1
komiser, 2 komiser yardımcısı olmak üzere toplam 26 polis ve 3 öğretim üyesi olmak üzere
toplam 30 kişi hakkında adli kontrol kararı ve yurt dışına çıkış yasağı verildi. Operasyonların
başladığı 16 Temmuz 2016 tarihinden bugüne kadar 1 tuğgeneral, 2 Albay, 1 yarbay, 1 binbaşı, 5
yüzbaşı, 7 üsteğmen, 6 teğmen, 1 asteğmen, 17 astsubay, 197'si uzman çavuş olmak üzere 274
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askeri personel tutuklandı. 6 emniyet müdürü, 4 emniyet amiri, 1 baş komiser, 10 komiser, 17'si
komiser yardımcısı olmak üzere 123 Emniyet personeli tutuklandı" denildi.

32 asker ve polis firarda

Açıklamada, "22 polis, 4 askerin gözaltındaki işlemleri devam ederken, 52 polis hakkında adli
kontrol kararı ve yurt dışına çıkış yasağı verildi. 2'si Siirt eski İl Emniyet Müdürü olmak üzere 18
firari polis ve 14 firari askerin yakalanması için çalışmalar devam etmektedir. Ayrıca halen Siirt,
Eruh ve Pervari'de görevli olmak üzere 3 Cumhuriyet Savcısı ve 1'i Eruh Hakimi olmak üzere 4
şahıs Emniyet Müdürlüğümüzce gözaltına alınmıştır" ifadelerine de yer verildi.

 



#Siirt#Siirt #FETÖ soruşturması#FETÖ soruşturması
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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